
کارگردان سینما   محمدحسین لطیفی، 
و تلویزیون گفت: تلویزیون برای موفقیت 
 ، و جذب مخاطب بیشتر باید از همه نظر
جاذبه اش را افزایش دهد. جذب چهره های 
که از  ح و بازگشت آن ها به تلویزیون  مطر
حرکت  هستند،  سازمان  سرمایه های 
خوبی بود که در برنامه های سال تحویل از 
سوی رسانه ملی انجام شد. محمدحسین 
لطیفی که سریال »سنجرخان« جزو کارهای 
اخیر او در تلویزیون محسوب می شود، با 
اشاره به برنامه های شبکه های تلویزیونی 
سازمان صداوسیما در نوروز ۱۴۰۳ و جذب 
چهره ها به تلویزیون به »ایسنا« بیان داشت: 
چهره ها فرزندان این مملکت  و هرکدام از 
آن ها در یکی دو سال تبدیل به این چهره 
معروف نشده اند، بلکه سال ها بر روی آن ها 
سرمایه گذاری شده  است و در واقع هرکدام 

دارای ارزش هایی هستند و امیدوارم که این 
نزدیکی بین چهره های تلویزیونی و رسانه ملی 
اتفاق بیفتد. لطیفی درباره دوره جدید تحول 

تحول  این  گفت:  صداوسیما  سازمان  در 
به  آرامی و به  تدریج باید شکل بگیرد و یک 
شبه نمی شود به همه اهداف رسید و زمان 

که این دوره در  البته همین  برد؛  خواهد 
آغاز شده حرکت بسیار  آقای جبلی  زمان 
خوبی است. در این دوره ما شاهد این تحول 
هستیم، اما برای جذب بیشتر مخاطبان 
تلویزیون، نمی توان از حالا گفت که مثلا از 
فردا مخاطبان رسانه ملی به ۷۰ درصد افزایش 
پیدا می کنند. این به نظرم درست نیست، 
مطمئنا حرکتی که به نام تحول در صداوسیما 
آغاز شده، نوید آینده خوبی را برای رسانه ملی 
می دهد. لطیفی که با فیلم سینمایی »غریب« 
در چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر توانست 
هفت جایزه را از آن خود کند، درخصوص 
فیلم  یک  امسال  اظهارکرد:  جدیدش  کار 
به نام  مقدس  دفاع  موضوع  با  سینمایی 
»پل« را در دست اقدام دارم و الان کارهای 
مقدماتی اش در حال انجام است که به زودی 

فیلم برداری اش آغاز خواهد شد.
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 حمیدرضا نعیمی اعلام کرد: از ریاست کانون نمایشنامه نویسان خانه تئاتر استعفا و از عضویت 
در این کانون بیرون آمده است. حمیدرضا نعیمی که ریاست کانون نمایشنامه نویسان خانه 
« گفت: از ریاست کانون  تئاتر را بر عهده داشته است، درباره حضور خود در این کانون به »مهر
نمایشنامه نویسان خانه تئاتر استعفا کرده ام و از عضویت در این کانون هم بیرون آمده ام. وی 
درباره دلایل خود برای استعفا و پایان عضویت در کانون نمایشنامه نویسان خانه تئاتر، تصریح کرد: 
احساس می کنم اساسا کانون نمایشنامه نویسان خانه تئاتر همچنان گرفتارِ هزارتوی پدرخوانده ها 
و مادرخوانده ها و مسائلی از این دست است. نعیمی یادآور شد: از همان روز که قدیمی ترها و بزرگان 
کانون با من تماس گرفتند و خواستند که در شرایط سخت برای عضویت در هیأت مدیره کاندیدا 

شوم، با وجود اینکه فقط می خواستم به عنوان عضوی در کانون حضور داشته باشم، پذیرفتم و با 
گروه هیأت مدیره کارهای ارزنده ای را شروع کردیم، ولی بنا بر شرایط اجتماعی و سیاسی مملکت 
آن چنان که انتظار داشتیم امورات پیش نمی رفت، در نتیجه پس از یک سال تلاش به صورت 
دسته جمعی استعفا کردیم. مجمع برگزار شد و همه به غیر از پدرخوانده ها و مادرخوانده ها 
گفتند که می خواهند همان هیأت مدیره مستعفی به کار خود ادامه دهد. وی درباره عملکرد 
هیأت مدیره کانون نمایشنامه نویسان خانه تئاتر در دوره حضور خود به عنوان رئیس کانون، 
توضیح داد: ما سعی کردیم به دور از هیاهو کارهایی ریشه ای انجام دهیم. بیش تر اسناد ۲۰ ساله 
کانون را گردآوری و اسکن، آئین نامه های مختلف را تدوین و شورای داوری را در کانون فعال کردیم. 
سایت کانون را طراحی و آماده بهره برداری کردیم. کارگروهی را جهت جذب اسپانسر و سرمایه 
به راه انداختیم و آئین نامه آن را وضع کردیم. سعی کردیم دهمین جشن ادبیات نمایشی را با 
دبیری آقای محمد رحمانیان به شکلی وزین برگزار کنیم. شب های نمایش نامه خوانی با حضور 
بزرگانی چون استاد بهزاد فراهانی، قطب الدین صادقی، مازیار معاونی و… برگزار شد. آئین نامه 
دستمزد نمایشنامه نویس و مترجم را بازنویسی و آماده اعلام به مرکز هنرهای نمایشی کردیم. 
رئیس مستعفی کانون نمایشنامه نویسان خانه تئاتر اظهار کرد: در حد امکانات مان کارها را پیش 
بردیم ولی از جایی به بعد احساس کردم عده ای از حضور ما خوش شان نمی آید، زیرا قصدشان 
برهم زدن آرامش هیأت مدیره است تا ثابت کنند که فقط آن ها هستند که کار صنفی بلدند، 
می فهمند، تحلیل می کنند، حضور دارند و کارها را انجام می دهند. گویی کار صنفی یعنی اینکه 
هر حرفی آنها بزنند، ما باید گوش بدهیم. وظایف ما در قبال اعضا تعریف شده ولی وظایف اعضا 
کید کرد: دیدم با این اوضاع و حضور  در قبال هیأت مدیره تعریف نشده است. نعیمی در پایان تا
کثریت خاموش که هیچ گاه در بحث ها و گفت وگوها حضور ندارند و ترجیح می دهند در آب باشند  ا
اما خیس نشوند و هزینه ای نپردازند، دیگر بودن در کانون نمایشنامه نویسان نتیجه ای به جز از 
دست دادن اعصاب و روان در پی ندارد. با این طرز تلقی ها قرار نیست کانون به چشم اندازهایی 
که می خواهد برسد. از هیأت مدیره و کانون نمایشنامه نویسان و عضویت در آن بیرون آمدم تا 

نفس راحتی بکشم و در عین حال پدرخوانده ها و مادرخوانده های کانون نیز خوشحال شوند.

 حمیدرضا نعیمی مطرح کرد

استعفاازکانوننمایشنامهنویسان

شهاب حسینی و پارسا پیروزفر 
روی پرده سینماها

 ۲ فیلم سینمایی جدید به مناسبت عید 
کران می شوند. همایون  سعید فطر راهی ا
نمایش  صنفی  شورای  دبیر  اسعدیان، 
درباره مصوبان جلسه شورای صنفی گفت: 
کران ۲ فیلم سینمایی »سال  مقرر شده که ا
گربه« و »مست عشق« برای عید سعید 
»سال  سینمایی  فیلم  شود.  آغاز  فطر 
گربه« با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی 
پردیس سینمایی مگامال و فیلم سینمایی 
»مست عشق« با پخش »فیلمیران« به 
سرگروهی پردیس سینمایی ایرانمال به 
کران فیلم  نمایش درمی آیند و مقرر گردید ا
سینمایی »سال گربه« از ۲۲ فروردین و 
کران فیلم »مست عشق« از ۲۹ فروردین  ا
آغاز شود.  کشور  در سینماهای سراسر 
کارگردانی  گذشته به  گربه« سال  »سال 
تهیه کنندگی سعید  و  تقی زاده  مصطفی 
و  شده  ساخته  خبررسانی  بدون  خانی 
در آن بهرام افشاری، سارا بهرامی، هومن 
برق نورد، شبنم قربانی، نوشین تبریزی و 
رضا رشیدپور بازی کرده اند. »مست عشق« 
که هم چند سال قبل به صورت مشترک 
با ترکیه ساخته شده، فیلمی به کارگردانی 
حسن فتحی و تهیه کنندگی مهران برومند 
است. این فیلم یک پروژه پرحاشیه در 
طول ساخت بود که در مقطعی تا مرز پخش 
شدن در قالب سریال از شبکه های ترکیه 
که  پیگیری هایی  با  اما  رفت،  پیش  هم 
صورت گرفت راش های فیلم به طور کامل 
در اختیار سازندگان ایرانی قرار گرفت و در 
نهایت آماده نمایش شده است. »مست 
عشق« روایتی از زندگی مولانا و شمس 
شهاب  و  پیروزفر  پارسا  بازی  با  تبریزی 
حسینی است و در کنار تعدادی دیگر از 
بازیگران ایرانی مثل حسام منظور جمعی از 
بازیگران مطرح ترکیه از جمله هانده ارچل 
در نقش کیمیا خاتون حضور دارند. به گفته 
کران دیگر فیلم های روی پرده  اسعدیان ا

همچنان ادامه خواهد داشت.

 صدر اعظم اسبق آلمان بر این باور است که برلین و 
پاریس باید مسیر را برای حل و فصل دیپلماتیک جنگ 
 ، اوکراین هموار کنند. به گزارش راشاتودی، گرهارد شرودر
صدراعظم اسبق آلمان )۱۹۸ تا ۲۰۰۵(، می گوید که برلین 
و پاریس باید در مسیر حل و فصل دیپلماتیک جنگ 
اوکراین، پیشتاز باشند. شرودر با خودداری از انکار 
دوستی دیرینه اش با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
گفت: این دوستی دیرینه می تواند من را در  روسیه، 
شرایط کنونی به یک میانجی بدل کند. وی با اشاره به 
اینکه دستیابی به توافق صلح همچنان امکان پذیر 

کره(  است، افزود: کاملا باور دارم که پوتین هم به این )مذا
که به  علاقه مند است. شرودر همچنین معتقد است 
گسترش جنگ به فراتر از اوکراین یا تبدیل شدن آن به 
 ، جنگ هسته ای باور ندارد. وی همچنین اولاف شولتز
صدر اعظم کنونی آلمان را به دلیل خودداری از ارسال 
موشک دوربرد »تاروس« برای اوکراین، مورد تمجید 
قرار داد. با این حال، به گفته سیاستمدار آلمانی، برلین 
کره و حل و فصل  و پاریس باید در خط مقدم جبهه مذا
دیپلماتیک جنگ، نقش بیشتر و فعال تری داشته باشند 
و از این طریق به خونریزی پایان دهند. صدراعظم اسبق 

کم  کرات کنونی در حزب حا آلمان همچنین درباره مذا
سوسیال دموکرات این کشور برای راه خروج احتمالی از 
جنگ اوکراین از جمله »جنگ منجمد«، ابراز خوش بینی 
کرد. شرودر در سال ۲۰۱۴ در سن پترزبورگ جشن تولدی 
برپا کرد و پوتین نیز در آن حضور داشت. او در سال ۲۰۰۶ 
ریاست کمیته سهامداران اپراتور خط لوله نورداستریم را 
برعهده گرفت و در ادامه نیز در هیات مدیره غول انرژی 
روسیه )روس نفت( سمتی را عهده دار شد. البته چند ماه 
پس از شروع جنگ اوکراین )فوریه ۲۰۲۲( از آخرین پست 

خود استعفا کرد.

 فرماندار تگزاس در هشداری جدی به بایدن، مداخله وی 
در امور این ایالت جهت رسیدگی به بحران مرزی در آمریکا را 
موجب شکست کمپین انتخاباتی اش دانست. گرگ ابوت، 
فرماندار ایالت تگزاس، به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
هشدار داده است که هر گونه تلاش وی برای مداخله در 
کارهایی که تگزاس جهت جلوگیری از مهاجرت غیرقانونی 
در مرزهای جنوبی آمریکا انجام می دهد، تلاش های وی 
برای ورود دوباره به کاخ سفید در جریان انتخابات ۲۰۲۴ 
ریاست جمهوری آمریکا را از بین می برد. ابوت این ادعا را در 
کس نیوز مطرح کرده و طی آن عنوان کرد:  مصاحبه ای با فا

مهاجرت غیرقانونی »مساله شماره یک« بایدن در جریان 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ خواهد بود. اظهارات ابوت 
در حالی مطرح می شود که نحوه مقابله وی و دولت بایدن 
با موضوع مهاجرت غیرقانونی موجب افزایش تنش بین 
مقامات تگزاس و دولت بایدن طی چند ماه گذشته شده 
است. دونالد ترامپ که نامزد احتمالی جمهوری خواهان 
برای ریاست جمهوری ۲۰۲۴ خواهد بود، کاهش مهاجرت 
در مرزهای جنوبی را یکی از اصلی ترین برنامه های خود در 
جریان ورود دوباره به کاخ سفید عنوان کرده است. ابوت 
رسیدگی به بحران مهاجرت در آمریکا را موضوع شماره یک 

در ایالات متحده و در جریان رقابت های ریاست جمهوری 
دانسته و گفت: تگزاس تنها جایی بوده که برای مقابله 
با این بحران کارهایی انجام شده است. ابوت با اشاره به 
وضعیت نامطلوب بایدن در نظرسنجی های مربوط به 
مساله مهاجرت و بحران مرزی آمریکا بیان داشت: دخالت 
بایدن در این موضوع و اقداماتی که تگزاس انجام می دهد، 
کمپین انتخاباتی وی را نابود می سازد. ابوت ادامه داد: 
کثر نیروهای گشت مرزی در تگزاس همان کاری را انجام  ا
می دهند که وی می خواهد. فرماندار ایالت تگزاس به عنوان 
یکی از حامیان اصلی دونالد ترامپ، رقیب انتخاباتی بایدن 
محسوب می شود و به صراحت، حمایت خود از ترامپ را در 

جریان انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا اعلام کرده است. 

صدراعظماسبقآلمان:
 جنگ اوکراین به رویارویی هسته ای تبدیل نمی شود

هشدار فرماندار تگزاس به رئیس جمهور آمریکا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
صدراعظم اتریش: 

کره کنند  روسیه و اوکراین باید مذا
 صدراعظم اتریش با اشاره به جنگ اوکراین 
گفت وگو  طریق  از  فقط  درگیری  این  که  گفت 
با  باید  اوکراین  و  روسیه  و  شد  خواهد  حل  
هنوز  ایسنا،  گزارش  به  کنند.  کره  مذا یکدیگر 
میان  درگیری  برای  صلحی  چشم انداز  هیچ 
روسیه و اوکراین وجود ندارد و علاوه بر اینکه 
از  وخیم تر  کی یف  برای  نبرد  میدان  وضعیت 
پیش شده است، مقامات و رئیس جمهور این 
کشور اذعان کرده اند که همه اوکراینی ها از جنگ 
کارل  خسته شده اند. طبق گزارش راشاتودی، »
کید بر »همبستگی کامل غرب  « ضمن تا نهامر
با اوکراین«، بیان کرد: فکرکردن به اینکه چگونه 
این درگیری می تواند پایان یابد، مهم است. او 
با اشاره به اینکه در سفرش به مسکو در تاریخ 
آوریل ۲۰۲۲، مسکو و کی یف همچنان مشغول 
کرات مستقیم بودند، ادعا کرد: امروز دیگر  مذا
چنین چیزی وجود ندارد زیرا روسیه علاقه ای 
ادامه  در  اتریش  ندارد.صدراعظم  کره  مذا به 
افزود: شرایط همچنان دشوار بوده و از سرگیری 
کرات ضروری است. بدون حضور فدراسیون  مذا
روسیه، هیچ صلحی وجود نخواهد داشت. »کارل 
« هم چنین در اظهارات خود مخالفتش  نهامر
را نسبت به حمایت اوکراین از پیشنهاد اخیر 
کرون« رئیس جمهور فرانسه مبنی  »امانوئل ما
بر اعزام احتمالی نیروهای غربی به کی یف عنوان 
کرد. لازم به ذکر است که رئیس جمهور فرانسه در 
اواخر زمستان طی نشست اجلاس سران ۲۰ کشور 
اروپایی در پاریس پیشنهادی را درخصوص اعزام 
ح کرده  احتمالی نیروهای غربی به کی یف مطر
بود که رهبران غربی را در شوک و بهت عظیمی 
فرو برد و انتقاداتی را از سوی جامعه جهانی به 
دنبال داشت. »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور 
اوکراین در تازه ترین مصاحبه خود با یک رسانه 
که  بگویم  نمی توانم  علنا  من  گفت:  اوکراینی 
ارتش های جهان به اوکراین بیایند و بجنگند زیرا 
روسیه جنجال به پا خواهد کرد و اتحاد دنیا را 
چند دسته می کند. با این حال، من از پیشنهاد 
کرون برای اعزام ارتش فرانسه به اوکراین جهت  ما
آموزش به نیروهای مسلح کشور حمایت می کنم. 
صدراعظم اتریش در این خصوص تصریح کرد: من 
طرفدار اقدامات پیشگیرانه هستم. رئیس جمهور 
فرانسه حامی اصل بازدارندگی است. البته شاید 
کتورهای این رویکرد توجیه پذیر باشند  برخی از فا
اما با این حال من فکر می کنم که باید احتیاط 
کنترل تنش ها  کرد تا از تشدید غیرقابل  پیشه 

خودداری کنیم.

»پیتر پلگرینی« رئیس جمهور جدید اسلواکی شد کوتــــاه

 »پیتر پلگرینی« با غلبه بر »ایوان کورچوک« وزیر امور 
بعدی  رئیس جمهور  به عنوان  کی،  اسلوا سابق  خارجه 
کی انتخاب شد. پلگرینی از متحدان نزدیک »رابرت  اسلوا
کی است که به سختی با ارسال  فیتسو« نخست وزیر اسلوا

سلاح به اوکراین مخالفت می کند. به گزارش ایسنا، طبق 
آمار رسمی، با شمارش نزدیک به ۱۰۰ درصد صندوق های 
رای، پلگرینی با ۵۳.۱۷ درصد آرا پیشتاز شد و به ریاست 
کی رسید. ایوان کورچوک هم شکست در  جمهوری اسلوا
انتخابات را پذیرفت. او مدت کوتاهی پس از اعلام نتایج 
گفت: »صادقانه بگویم که واقعا ناامید شدم. اما چون قلبا 
یک ورزشکار هستم، به نتایج احترام می گذارم. این جشن 
دموکراسی بود. خانم »زوزانا چاپوتووا« رئیس جمهور در 
کی هم به پلگرینی تبریک گفت و برای  حال کناره گیری اسلوا
او آرزوی موفقیت کرد. او گفت: این مهم است که از لحظه 
برنده شدن در انتخابات، رئیس جمهور جدید به گونه ای 
عمل کند که هیچ بخشی از جامعه احساس شکست نکند. 
به گزارش راشاتودی، پلگرینی بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ 
کی  نخست وزیر بوده و در حال حاضر رئیس پارلمان اسلوا
است. او متحد رابرت فیتسو است، که تصمیم دولت قبلی 
برای ارسال کمک های نظامی به اوکراین را لغو کرد. فیتسو 
یکی از منتقدان سرسخت ناتو و اتحادیه اروپا به دلیل 
حمایت بی قید و شرط آنها از اوکراین در طول جنگ با روسیه 

کی نباید وارد درگیری  بوده است و استدلال می کند که اسلوا
شود. او کی یف را متهم کرد که خواسته های »غیرواقع بینانه« 
ح می کند و حتی  در رابطه با توافق صلح با مسکو مطر
گفت اوکراین ممکن است مجبور شود از ادعاهای ارضی 
خود چشم پوشی کند. او همچنین از کورچوک به عنوان 
جنگ افروزی که بدون تردید از هر آنچه غرب به او می گوید 
حمایت می کند، انتقاد کرده است. پلگرینی از توقف تحویل 
سلاح به اوکراین دفاع می کند. این رئیس جمهور منتخب در 
نطق پیروزی خود قول داد »هر کاری انجام دهد تا اطمینان 
کی همیشه طرفدار صلح خواهد بود،  حاصل شود که اسلوا
نه طرفدار جنگ، خواه کسی این را دوست داشته باشد یا 
. پیتر پلگرینی در مقاله ای که ماه گذشته منتشر شد،  خیر
ایده ارسال احتمالی نیروهای ناتو به اوکراین را به عنوان یک 
ل کرد که »غیرمسئولانه  ک رد کرد. او استدلا تشدید خطرنا
کی خواستار ارسال تسلیحات  است که سیاستمداران اسلوا
به اوکراین بدون در نظر گرفتن امنیت خود براتیسلاوا شوند 
و کسانی را که کلمه صلح را ذکر می کنند به عنوان عوامل 

مسکو بخوانند.«

کم انگلیس  کاهش محبوبیت حزب حا
 نتایح یک نظرسنجی جدید از کاهش محبوبیت حزب 
کم در این کشور حکایت دارد. به گزارش مهر  نتایج  حا
  )Opinium(نظرسنجی جدید موسسه افکارسنجی آپی نیوم
درباره دیدگاه مردم انگلیس درخصوص دولت و دولتمردان 
این کشور نشان می دهد میزان محبوبیت حزب محافظه 
کم در مقایسه با سال ۲۰۱۹ به صورت قابل توجهی  کار حا
کاهش یافته است. در این نظرسنجی مشخص شد از هر 
ک«  ۱۰ رای دهنده انگلیسی فقط چهار نفر از »ریشی سونا
نخست وزیر انگلیس و رهبر حزب محافظه کار حمایت و 
اعلام کردند حاضرند در انتخابات سراسری بعدی به این 
حزب رای بدهند. بنا به نتایج این نظرسنجی در حال 
حاضر ۴۱ درصد از کسانیکه در انتخابات ۵ سال پیش 
به حزب محافظه کار رای دادند، می گویند در انتخابات 
همین  نتایج  داد.  خواهند  رای  حزب  این  به  بعدی 
نظرسنجی گویای آن است که مردم به همان اندازه که از 
حزب محافظه کار فاصله گرفته اند، از حزب رقیب آن یعنی 
حزب کارگر نیز دور شده اند. چهارده درصد از حامیان حزب 
محافظه کار اعلام کرده اند قصد دارند از حمایت از این حزب 
دست بردارند و از حزب اصلاحات حمایت کنند. دوازده 
درصد از حامیان حزب کارگر نیز می گویند قصد دارند همین 
ک  کار را درباره حزب خودشان انجام دهند. ریشی سونا
اعلام کرده قرار است انتخابات سراسری بعدی انگلیس در 
اواخر سال کنونی برگزار شود. تاریخ دقیق انتخابات هنوز 

اعلام نشده است. 

پکن: 
آمریکا و چین باید شریک یکدیگر باشند 

نخست وزیر چین گفت: پکن به بهبود روابط با آمریکا 
امید دارد. به گزارش فرانس پرس، نخست وزیر چین بر 
کید کرد.  اهمیت منافع دو جانبه بهبود روابط با آمریکا تا
»لی کیانگ« امیدوار است که آمریکا و چین بتوانند شریک 
هم و نه رقیب هم باشند. نخست وزیر چین، در دیدار با 
کید کرد که  »جنت یلن« وزیر خزانه داری آمریکا در پکن تا
انتظار و امیدواری وجود دارد که روابط میان چین و آمریکا 
رو به بهبود بگذارد. وزیر خزانه داری آمریکا نیز در این دیدار 
اعلام کرد که بهبود رابطه فقط از طریق ارتباط مستقیم 
و شفاف ممکن است. یلن دیوز در پیامی به بخشی از 
اقدامات خود در سفر چهار روزه اخیر به چین اشاره ای 
کرد و نوشت: تلاش برای متقاعدکردن مقامات چینی برای 
مهار ظرفیت مازاد تولید خودروهای الکتریکی، پنل های 
ک که شرکت های  خورشیدی و سایر فناوری های انرژی پا
رقیب در آمریکا و سایر کشورها را تهدید می کند. دومین 
سفر جنت یلن به چین در یکسال گذشته در حالی انجام 
می شود که واشنگتن و پکن بر سر موضوعات مختلفی 
مانند دسترسی به فناوری پیشرفته، آینده تایوان یا برنامه 

ک باهم اختلاف نظر دارند. ویدئویی تیک تا

 معرفی تعدادی از بازیگران »گالیله«
، آرش فلاحت پیشه، حمید رحیمی و   شهروز دل افکار
محمد نادری از جمله بازیگران نمایش »گالیله« هستند. 
به گزارش مشاور رسانه ای، پس از اعلام نام فرهاد آییش با 
نقش گالیله، صدف اسپهبدی با نقش خانم سارتی، نورا 
هاشمی با نقش ویرجینیا و کاوه آفاق با نقش خواننده 
 ، گالیله«، شهروز دل افکار دوره گرد به عنوان بازیگران »
آرش فلاحت پیشه، حمید رحیمی و محمد نادری از 
دیگر هنرمندان حاضر در این اثر نمایشی هستند. در 
این نمایش شهروز دل افکار در نقش فولگانزیو کشیش 
جوان، آرش فلاحت پیشه در نقش مدیچی فیلسوف اول 
دربار، محمد نادری در ۲ نقش کاردینال بلارمین و بازرس و 
گردو روی صحنه خواهند رفت.  حمید رحیمی در نقش سا
نمایش »گالیله« به تهیه کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی 
شهاب الدین حسین پور از جمله نمایش های پربازیگر و 
پر ستاره امسال است که از ۲۹ فروردین در سالن اصلی 
تئاتر شهر اجرا می شود. نمایشنامه »گالیله« نوشته برتولت 
برشت و ترجمه حمید سمندریان است و دراماتورژی متن 
را نیز محمد امیریاراحمدی بر عهده دارد. پیش فروش 

بلیت این نمایش در سایت تیوال آغاز شده است.

کادمی اسکار فیلم کیارستمی در موزه آ
عباس  ساخته  کجاست؟«  دوست  »خانه  فیلم   
کادمی اسکار به روی  کیارستمی در موزه تصاویر متحرک آ
پرده رفت. به گزارش ایسنا، فیلم »خانه دوست کجاست؟« 
ساخته عباس کیارستمی فیلمساز شناخته شده ایرانی 
در عرصه بین المللی در بخش نمایش های موزه تصاویر 
کادمی اسکار برای علاقه مندان به نمایش  آ متحرک 
گذاشته شد. این فیلم روز ششم آوریل )۱۸ فرودین( و از 
کادمی و در بخش  ساعت ۱۱ صبح به وقت محلی در موزه آ
ویژه فیلم های خانوادگی به روی پرده رفت. »خانه دوست 
کجاست؟« به کارگردانی و نویسندگی عباس کیارستمی در 
سال ۱۳۶۵ ساخته شد. این فیلم بخش نخست  اول از 
سه گانه کوکر است  و دو فیلم دیگر »زیر درختان زیتون« 
و  »زندگی و دیگر هیچ« که پس از این فیلم ساخته شدند. 
کجاست؟« درباره یک  داستان فیلم » خانه دوست 
بچه مدرسه ای است که متوجه می شود که دفتر دوستش 
را به اشتباه برداشته  است؛ بنابراین از خانه بیرون می رود 
تا او را پیدا کند و دفتر را به او پس دهد، اما راهی دشوار و 
دراز در پیش است و فرصتی اندک. پسر بچه که در روستای 
ج  کناری زندگی می کند به بهانه خرید نان از خانه خار
می شود و تا غروب آن روز به دنبال خانه دوستش می گردد 
اما نمی تواند خانه را بیابد و غمگین به خانه خودشان 
برمی گردد؛ ولی تصمیم می گیرد تکالیف دوستش را برایش 
بنویسد تا مانع اخراج شدن او شود و صبح فردا دفتر را به 

او برساند.

محمدحسینلطیفی:

  تلویزیون باید در همه زمینه ها جاذبه اش را بالا ببرد


